PREFEITURA MUNICIPAL
S400 51001110 00 00000001100-50 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCO0CRTO.00

01° RETIFICAÇÃO 1)0 EDITAI, DE CONVOCAÇÃO N° 007

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE EDITAL N° 02/2022

A Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos

interessados, visando a transparência, a impessoalidade e a isonomia, onde vem RETIFICAR o

Edital de Convocação N° 007 - Credenciamento de profissionais da área de saúde N° 02/2022 -

Município de Santo Antônio do Descoberto - GO, conforme DIVULGAÇÃO PRÉVIA DA

ANÁLISE DOCUMENTAL - PERÍODO 03-02-2023.

RETIFICA-SE O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ

o LEIA- SE:

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia sete do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.

Alessan' o Viana da Conceição
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

Decreto N2681/2022

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 0710212023,0810212023 OU 09/02/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO t'

224633/2I22 FARMACÊIJ TICO 20H WALISSON MARQUES SOUSA HABILITADO(A) 3

224642/2022 FARMACtUTICO 20H AMANDA RODRIGUES AMARAL HABILITADO(A) 49

224745/2022 FARMACÊUTICO 20H TARCISIO ANTONIO RODRIGUES ALENCAR HABILITADO(A) 5'

224540/2022 FARMACÊUTICO 40H SILVIA SIMONE DE MACEDO PINHO HABILITADO(A) 5'

3133/2023 FONOAUDIÓLOGO 30H BRUNA DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO(A) 2

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 07/02/2023,08/02/2023 OU 09/02/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N9

224633/2022 FARMACÊUTICO 2011 WALISSON MARQUES SOUSA HABILITADO(A) 3-

224745/2022 FARMACÊUTICO 20H TARCISIO ANTONIO RODRIGUES ALENCAR HABILITADO(A) 49

224540/2022 FARMACÊUTICO 40H SILVIA SIMONE DE MACEDO PINHO HABILITADO(A) 59

3133/2023 FONOAUDIÕLOGO 30H BRUNA DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO(A) 29

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Saniuria - Quadra 75A. Lote 09. Área Especial. Centro -Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184